總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人：黃世杰 先生

聯絡電話：06-2664911 分機 1315

電子信箱：huangandy@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 113年 8月 02日

發文字號：嘉南總字第 113000215 號

主旨：113學年度第一學期全校防水閘門人員異動及修繕調查，請查照。

說明：

一、  本學期全校防水閘門異動，Google 表單網址如下 :

https://docs.google.com/forms/d/1x-VHZXtm_qjN2Fnbf7-EqaoMPIqu

UaGIJUGySMH5_BE/edit

(一 )請參考 112 學年度各單位防水閘門負責人員名單  (附件一 ) 。

(二 )本次調查採 Google 表單填寫方式進行，請填寫表單後線上回

傳。無異動亦需回傳。

(三 )如需修繕或有缺料者，請填寫修繕需求調查表 (附件二 )後紙本

回傳。

二、  調查期間至 113 年 08 月 09 日 (五 )14:00 止，本處彙整完畢立即檢送

校安中心。

三、  各單位人員對於防水閘門裝卸及操作不熟悉者，請參考總務處

(https://gao.cnu.edu.tw/ 網頁連結區防水閘門安裝步驟說明 )。

四、  為降低各負責單位防水閘門安裝零組件遺失的風險，請務必妥善保

存並定期檢視零組件的完整性。

五、  如有任何問題請與本處營繕組承辦人員 (分機 1315 黃世杰先生 )。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組

https://docs.google.com/forms/d/1x-VHZXtm_qjN2Fnbf7-EqaoMPIquUaGIJUGySMH5_BE/edit
https://docs.google.com/forms/d/1x-VHZXtm_qjN2Fnbf7-EqaoMPIquUaGIJUGySMH5_BE/edit
https://gao.cnu.edu.tw/